
Dodatek č. 1

Ke smlouvě o projektové přípravě

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném znění
dne 18. 04. 2018 níže uvedené smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
DIČ: cz60733098
bankovní Spojení:

účet č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plněnísmlouvy

číslo smlouvy objednatele: 18000198

Zhotovitel: LB projekt - water of engineering, s.r.o.
se Sídlem Mojmírovo náměstí 3105/6a, Královo Pole, 612 00 Brno
IČO: 29262747
Dıč: c229262747
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 7.1.2011 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 69098
Zastoupen Ing. Lukášem Bartečkem, jednatelem Společnosti
číslo smlouvy Zhotovitele:



PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel Se v souladu s čl. XVl. odst. 6 Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 18.
04.2018 (dále jen „Smlouva”) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Na základě Zápisu Zvýrobního výboru, který proběhl dne 23. 7. 2018, bylo dohodnuto prodloužení
termínu Zhotovení díla a to především zdůvodu Zdlouhavého projednávání předložené projektové
dokumentace ve správním řízení a dále Zdůvodu projednávání podmínek Z účastníky řízení, jimiž jsou
především vlastníci pozemků a Správci inženýrských sítí. Nejedná Se o pochybení či nečinnost
Zhotovitele projektové dokumentace, zajištění souhlasných Stanovisek a vyřízení podmínek nebylo
možné předvídat před zahájením projekčních prací.

čl. ı.
Jmenované Smluvní strany Se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 18000198 ze dne
18. 04. 2018:

1) Znění odst. 2 čl. VII. se ruší a nahrazuje se zněním:

(2) Zhotovitel předá dílo do:
- Koncept DÚR, průzkumy a studie, IČ: 240 dnů od uzavření Smlouvy
- Konečná DÚR, SP pro DÚR, IČ: do 10 dnů od předání výstupu Z kontroly konceptu
- Koncept DSP/PDPS, 5P pro DSP/PDPS: do 90 dnů ode dne nabytí právní moci ÚR nebo od

písemné výzvy Objednatele
- Konečná DSP/PDPS, IČ: do 10 pracovních dnů od fináln/'ho odsouhlasení konceptu

objednáte/em

PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel Se v souladu s čl. XVl. odst. 6 Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 18.
04.2018 (dále jen „Smlouva”) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Na základě Zápisu Zvýrobního výboru, který proběhl dne 23. 7. 2018, bylo dohodnuto prodloužení
termínu Zhotovení díla a to především zdůvodu Zdlouhavého projednávání předložené projektové
dokumentace ve správním řízení a dále Zdůvodu projednávání podmínek Z účastníky řízení, jimiž jsou
především vlastníci pozemků a Správci inženýrských sítí. Nejedná Se o pochybení či nečinnost
Zhotovitele projektové dokumentace, zajištění souhlasných Stanovisek a vyřízení podmínek nebylo
možné předvídat před zahájením projekčních prací.

čl. ı.
Jmenované Smluvní strany Se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 18000198 ze dne
18. 04. 2018:

1) Znění odst. 2 čl. VII. se ruší a nahrazuje se zněním:

(2) Zhotovitel předá dílo do:
- Koncept DÚR, průzkumy a studie, IČ: 240 dnů od uzavření Smlouvy
- Konečná DÚR, SP pro DÚR, IČ: do 10 dnů od předání výstupu Z kontroly konceptu
- Koncept DSP/PDPS, 5P pro DSP/PDPS: do 90 dnů ode dne nabytí právní moci ÚR nebo od

písemné výzvy Objednatele
- Konečná DSP/PDPS, IČ: do 10 pracovních dnů od fináln/'ho odsouhlasení konceptu

objednáte/em

PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel Se v souladu s čl. XVl. odst. 6 Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 18.
04.2018 (dále jen „Smlouva”) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Na základě Zápisu Zvýrobního výboru, který proběhl dne 23. 7. 2018, bylo dohodnuto prodloužení
termínu Zhotovení díla a to především zdůvodu Zdlouhavého projednávání předložené projektové
dokumentace ve správním řízení a dále Zdůvodu projednávání podmínek Z účastníky řízení, jimiž jsou
především vlastníci pozemků a Správci inženýrských sítí. Nejedná Se o pochybení či nečinnost
Zhotovitele projektové dokumentace, zajištění souhlasných Stanovisek a vyřízení podmínek nebylo
možné předvídat před zahájením projekčních prací.

čl. ı.
Jmenované Smluvní strany Se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 18000198 ze dne
18. 04. 2018:

1) Znění odst. 2 čl. VII. se ruší a nahrazuje se zněním:

(2) Zhotovitel předá dílo do:
- Koncept DÚR, průzkumy a studie, IČ: 240 dnů od uzavření Smlouvy
- Konečná DÚR, SP pro DÚR, IČ: do 10 dnů od předání výstupu Z kontroly konceptu
- Koncept DSP/PDPS, 5P pro DSP/PDPS: do 90 dnů ode dne nabytí právní moci ÚR nebo od

písemné výzvy Objednatele
- Konečná DSP/PDPS, IČ: do 10 pracovních dnů od fináln/'ho odsouhlasení konceptu

objednáte/em



1)

2)

3)

4)
5)

6)

7)

ČI. ıı.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 Se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a
každá smluvnístrana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě Strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami.

Tento Dodatek Č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1je Příloha č. 1 - Záznam z 1. výrobního výboru

Příloha č. 1 - Záznam Z 1. výrobního výboru

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Brně dne

Ing. Luděk rový
generální ředitel
na Základě plné moci

l 5 '[18- Zíllfi _
V Brně dne 20120“

Ing. Lukáš Barteček
jednatel Společnosti

1)

2)

3)

4)
5)

6)

7)

ČI. ıı.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 Se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a
každá smluvnístrana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě Strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami.

Tento Dodatek Č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1je Příloha č. 1 - Záznam z 1. výrobního výboru

Příloha č. 1 - Záznam Z 1. výrobního výboru

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Brně dne

Ing. Luděk rový
generální ředitel
na Základě plné moci

l 5 '[18- Zíllfi _
V Brně dne 20120“

Ing. Lukáš Barteček
jednatel Společnosti

1)

2)

3)

4)
5)

6)

7)

ČI. ıı.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 Se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a
každá smluvnístrana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě Strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami.

Tento Dodatek Č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1je Příloha č. 1 - Záznam z 1. výrobního výboru

Příloha č. 1 - Záznam Z 1. výrobního výboru

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Brně dne

Ing. Luděk rový
generální ředitel
na Základě plné moci

l 5 '[18- Zíllfi _
V Brně dne 20120“

Ing. Lukáš Barteček
jednatel Společnosti



Příloha č. 1

Záznam z 1. výrobního výboru

konaného dne 23. 7. 2018 V 9:00, V Sídle BKOM, Renneská třída, na akci:

RK - Propojení chodníku Dlouhá

Stupeň: DUR, DSP
Datum konání: 23.7.2018 v
Místo konání: sídle BKOM, Renneská třída, 787/1a, 639 00, Brno - Stýřice

Jednání bylo Svoláno Zástupci firem LB projekt - Water of engineering, 8.120. Za účelem
projednání rozsahu a Způsobu prací - propojení chodníku V lokalitě ulice Dlouhá, k. ú. Bohunice.

Na iednání bvlo dohodnuto:

Propojení bude realizováno od Stávajícího mostu (křížení S tramvajOvými kolejemi) až po
Stávající Zpevněnou plochu autobusové Zastávky, tedy V délce cca 66,0 m.
Od počátku úpravy (od mostu) po Stávající Vjezd (cca p. č. 1197/19) bude chodník Široký
3,0 m, od Vjezdu po Zastávku bude V šířce 2,5 In.
Povrch chodníku bude Z dlažby, nikoliv žiVičný.
Budou použity kamenné obrubníq.
Bylo dohodnuto, že dojde k Sepsání dodatku k SOD O prodloužení termínu. A to Z důvodu
jednání s Vlastníky tech. infrastruktury ohledně přeložek inž. Sítí (Cetin - křížení S
optickým kabelem, EON - obnıbník přiléhající k Vozovce V Souběhu s podzemním
Sdělovacím Vedením) a Z důvodu jednání s vlastníky Soukromých pozemků, především p.
č. 1231/8 - pozemek, na kterém Se nachází Stávající komunikace Dlouhá, je v Soukromém
vlastnictví č. 1197/5 - pozemek ve Vlastnictví
fy "FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, Stavby a.S." - plánují na pozemku Své Stavební akce a
není jasné, Zda dají Souhlas. Očekávají se Zdlouhavá jednání a nyní Se čeká na jejich
předběžné Vyjádření k Záměru.

V Brně dne 23.7.2018 Zaznamenal:

Příloha č. 1

Záznam z 1. výrobního výboru

konaného dne 23. 7. 2018 V 9:00, V Sídle BKOM, Renneská třída, na akci:

RK - Propojení chodníku Dlouhá

Stupeň: DUR, DSP
Datum konání: 23.7.2018 v
Místo konání: sídle BKOM, Renneská třída, 787/1a, 639 00, Brno - Stýřice

Jednání bylo Svoláno Zástupci firem LB projekt - Water of engineering, 8.120. Za účelem
projednání rozsahu a Způsobu prací - propojení chodníku V lokalitě ulice Dlouhá, k. ú. Bohunice.

Na iednání bvlo dohodnuto:

Propojení bude realizováno od Stávajícího mostu (křížení S tramvajOvými kolejemi) až po
Stávající Zpevněnou plochu autobusové Zastávky, tedy V délce cca 66,0 m.
Od počátku úpravy (od mostu) po Stávající Vjezd (cca p. č. 1197/19) bude chodník Široký
3,0 m, od Vjezdu po Zastávku bude V šířce 2,5 In.
Povrch chodníku bude Z dlažby, nikoliv žiVičný.
Budou použity kamenné obrubníq.
Bylo dohodnuto, že dojde k Sepsání dodatku k SOD O prodloužení termínu. A to Z důvodu
jednání s Vlastníky tech. infrastruktury ohledně přeložek inž. Sítí (Cetin - křížení S
optickým kabelem, EON - obnıbník přiléhající k Vozovce V Souběhu s podzemním
Sdělovacím Vedením) a Z důvodu jednání s vlastníky Soukromých pozemků, především p.
č. 1231/8 - pozemek, na kterém Se nachází Stávající komunikace Dlouhá, je v Soukromém
vlastnictví č. 1197/5 - pozemek ve Vlastnictví
fy "FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, Stavby a.S." - plánují na pozemku Své Stavební akce a
není jasné, Zda dají Souhlas. Očekávají se Zdlouhavá jednání a nyní Se čeká na jejich
předběžné Vyjádření k Záměru.

V Brně dne 23.7.2018 Zaznamenal:

Příloha č. 1

Záznam z 1. výrobního výboru

konaného dne 23. 7. 2018 V 9:00, V Sídle BKOM, Renneská třída, na akci:

RK - Propojení chodníku Dlouhá

Stupeň: DUR, DSP
Datum konání: 23.7.2018 v
Místo konání: sídle BKOM, Renneská třída, 787/1a, 639 00, Brno - Stýřice

Jednání bylo Svoláno Zástupci firem LB projekt - Water of engineering, 8.120. Za účelem
projednání rozsahu a Způsobu prací - propojení chodníku V lokalitě ulice Dlouhá, k. ú. Bohunice.

Na iednání bvlo dohodnuto:

Propojení bude realizováno od Stávajícího mostu (křížení S tramvajOvými kolejemi) až po
Stávající Zpevněnou plochu autobusové Zastávky, tedy V délce cca 66,0 m.
Od počátku úpravy (od mostu) po Stávající Vjezd (cca p. č. 1197/19) bude chodník Široký
3,0 m, od Vjezdu po Zastávku bude V šířce 2,5 In.
Povrch chodníku bude Z dlažby, nikoliv žiVičný.
Budou použity kamenné obrubníq.
Bylo dohodnuto, že dojde k Sepsání dodatku k SOD O prodloužení termínu. A to Z důvodu
jednání s Vlastníky tech. infrastruktury ohledně přeložek inž. Sítí (Cetin - křížení S
optickým kabelem, EON - obnıbník přiléhající k Vozovce V Souběhu s podzemním
Sdělovacím Vedením) a Z důvodu jednání s vlastníky Soukromých pozemků, především p.
č. 1231/8 - pozemek, na kterém Se nachází Stávající komunikace Dlouhá, je v Soukromém
vlastnictví č. 1197/5 - pozemek ve Vlastnictví
fy "FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, Stavby a.S." - plánují na pozemku Své Stavební akce a
není jasné, Zda dají Souhlas. Očekávají se Zdlouhavá jednání a nyní Se čeká na jejich
předběžné Vyjádření k Záměru.

V Brně dne 23.7.2018 Zaznamenal:




